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Valmistelija: kunnansihteeri

Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymän tilinpäätös vuodelta 2018
on -10 M€ alijäämäinen. Taseessa oleva kattamaton alijäämä on -13,7 M€.
Ali jää mien kattamiseksi sairaanhoitopiiri suorittaa suunnitelman mukaan
jä sen kun nil ta perussopimuksen mukaisen lisäkannon vuosina 2019-2020
eli kunnat joutuvat kohdentamaan lisämäärärahaa talousarvioissaan sai-
raan hoi to pii ril le. Nykyinen rahoituspohja ei riitä tulevina vuosina kattamaan
toi min nas ta syntyviä menoja.

Voimassa olevan taloussuunnitelman 2019-2021 mukaiset investoinnit
ovat yhteensä 186 M€. Kuntayhtymä velkaantuu ja korkokustannusten ja
pois to jen määrä kasvaa. Jotta vuosikate riittäisi kattamaan poistot, tulisi tu-
lo poh jas sa tapahtua merkittäviä muutoksia tai kulurakenteessa mer kit tä-
vää alenemista.

Sairaanhoitopiirin talouden tasapainottaminen vaatii useita toimenpiteitä.
Kun ta yh ty mä on ryhtynyt toimenpiteisiin, joilla pyritään vaikuttamaan ta lou-
del li seen tilanteeseen. Samaan aikaan on varmistuttava siitä, että Poh-
jois-Sa von maakunnassa on yliopistollinen sairaala, jossa tarjotaan laa du-
kas ta erikoissairaanhoitoa sekä omalle että erityisvastuualueelle.

Sonkajärven kunta tekee seuraavan esityksen talouden ta sa pai not ta mi-
sek si:

1) Sairaanhoitopiirin investointisuunnitelma on otettava uudelleen tar kas te-
luun. Vuosittainen investointitaso on sopeutettava sairaanhoitopiirin ja kun-
tien taloudelliseen kantokykyyn ja löydettävä ratkaisuja, joilla in ves toin ti ta-
so saadaan taloudellisesti kestäväksi. Uudisrakentamisen sijasta on tar-
kas tel ta va vaihtoehtoiset ratkaisut ja hyödynnettävä jo olemassa olevia ti-
lo ja.

2) Sairaanhoitopiirin ja kuntien välistä yhteistyötä on tiivistettävä ja kunnat
on otettava mukaan toiminnan suunnitteluun (omistajaohjauksen vah vis ta-
mi nen). Sairaanhoitopiirin on nimettävä työryhmä, joka koostuu kuntien
edus ta jis ta ja joka toimii kuntayhtymän johdon tukena päätösten val mis te-
lus sa. Työryhmän ensimmäinen tehtävä on esittää oma ehdotuksensa ta-
lou den tasapainottamiseksi vuoden 2019 loppuun mennessä.

Lisäksi psykiatriatalon investoinnin valmistelussa on huomioitava kuntia ja
kun ta yh ty miä koskevan rajoituslain määräykset, jotka ovat voimassa vuo-
den 2022 loppuun.  Ennen ko. ministeriöön lähetettävää lupahakemusta
on sairaanhoitopiirin pyydettävä sen jäsenkunnilta lausunnot hankkeesta ja
to teu tet ta vas ta investoinnista. Samanlainen kuntien lausuntomenettely in-
ves toin tien osalta tulisi koskea myös muita investointihankkeita.
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Päätösesitys Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus hyväksyy esityksen ja lähettää sen Pohjois-Savon sai raan-
hoi to pii rin kuntayhtymälle.

Asian käsittely: Kunnanhallitus yksimielisesti päätti kuulla asiassa Poh-
jois-Sa von sairaanhoitopiirin toimielimiin nimettyjä Sonkajärven kunnan
edus ta jia Riitta Savolaista, Tiina Niskasta ja Eila Kurteliusta.

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
________
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